Saarlandische Meisterschaften U16/U14
Langstaffeln Aktive und Jugend U20
am 8./9. Juni 2012 in Ottweiler

Veranstalter: Saarlandischer Leichtathletik-Bund e.V.

Ausrichter: LG Saar 70

Austragungsstatte: Stadion ,Im Alten Weiher*

Meldeschluss: 5.Juni 2012 - Eingang SLB-Geschéftsstelle - 16.00 Uhr
Meldungen: Wir verweisen auf Punkt 4 der Allgemeinen

Bestimmungen!
Ausschreibung:

Mannliche Jugend Ul4  4x75m

M13/M12

Laufe 75m — 800m — 60m Hirden

Sprunge Hochsprung (Anf.-HOhe 1,20m) —
Stabhochsprung (Anf.-H6he 1,60m) —
Weitsprung (Quali M12: 4,30 m, M13: 4,40m)

StoR/Wirfe Kugelstol3 — Ballwurf — Diskuswurf — Speerwurf

Weibliche Jugend Ul14  4x75m

W13/W12
Laufe 75m - 800m — 60m Hiirden
Springe Hochsprung (Anf.-Hohe 1,20m) —

Stabhochsprung (Anf.-Hohe 1,60m) —
Weitsprung (Quali W12: 4,20m, W13: 4,30m)

StoR/Wiirfe Kugelstol3 — Ballwurf — Diskuswurf — Speerwurf
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Mannliche Jugend U16

M15/M14

Laufe:

Spriinge:

StoRR3/Wiirfe:
Weibliche Jugend U 16

W15/W14

Laufe:

Sprunge:

Stol3/Wiirfe:

Manner/ Mannl. Jugend U20

Frauen/Weibl. Jugend U20

4x100m

100m — 300m (nur M15) - 800m — 80m Hurden
Hochsprung — (Anf.-HOhe 1,40m) —
Stabhochsprung (Anf.-H6he 2,00m) —
Weitsprung (Quali M15: 4,70m, M14: 4,50m) —
Dreisprung (nur M15)

Kugelstol3 — Diskuswurf — Speerwurf

4x100m

100m — 300m (nur W15) - 800m - 80m Hurden
Hochsprung (Anf.-Hohe 1,30 m) —
Stabhochsprung (Anf.-H6he 1,80m) —
Weitsprung (Quali W15: 4,50m, W14: 4,40m) —
Dreisprung (nur W15))

Kugelstol3 — Diskuswurf — Speerwurf

3x1.000m-Staffel

3x800m-Staffel
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Sprunghdhen: Hochsprung Stabhoch

Mannl. Jugend U16 1,40m -1,55m (5¢cm), dann 3cm 2,00m - dann jeweils 10cm

Weibl. Jugend U16  1,30m -1,45m (5cm), dann 3cm 1,80m - dann jeweils 10cm

Mannl. Jugend U14  1,20m -1,40m (5cm), dann 3cm 1,60m - dann jeweils 10cm

Weibl. Jugend U14  1,20m -1,35m (5cm), dann 3cm 1,60m - dann jeweils 10cm

HINWEIS:

Meldungen am Stellplatz:

Qualifikationen:

Siegerehrung:

Die weibl. und ménnl. Jugend U16 und U14 durfen nur in
maximal vier Wettbewerben einschl. der Staffel an d en
Start gehen!

Kinder M/W11 sind nicht startberechtigt, auBerin S taffeln.

Die Vereine erhalten mit ihren Startunterlagen
Teilnehmerlisten. Diese sind auf Vollstandigkeit zu
Uberprifen.

FUR ALLE DISZIPLINEN WERDEN STELLPLATZKARTEN
AUSGEGEBEN. DIESE MUSSEN SPATESTENS 45
MINUTEN VOR DEM IM ZEITPLAN GENANNTEN
WETTKAMPFBEGINN AM STELLPLATZ ABGEGEBEN
WERDEN.

Bei den Staffeln sind die 4 Teilnehmer/innen in der
verbindlichen Reihenfolge zu benennen.

Fur das Setzen der einzelnen Laufe ist es unbedingt
erforderlich, dass die im Wettkampfjahr 2012 erzielte
Bestleistung angegeben wird.

Die verlangten Qualifikationen missen im laufenden
Wettkampfjahr erzielt worden sein und sind mit Leistung, Ort
und Datum auf der Meldeliste anzugeben.

Die Siegerehrung findet sofort nach jedem Wettbewerb statt.
Die Sieger/innen sowie die Endkampfteilnehmer missen sich
zur Siegerehrung bereithalten.
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Freita

g, 08.06.2012

W12

W13

M12

M13

Zeit

W14

W15

M14

M15

Diskus

Diskus

16.30

Diskus

Diskus

Speer

Speer

17.30

Speer

Speer

Speer

Speer

18.30

Speer

Speer

Diskus

Diskus

19.30

Diskus

Diskus

Samstag, 09.06.2012

W12

W13

M12

M13

Zeit

W14

W15

M14

M15

Weit 1

Weit 2

Ball 2

Ball 1

11.00

Kugel

Kugel

80m Hu

80m Hu

11.10

Hoch 2

Hoch 2

11.20

80m Hu

80m Hu

60m Hu

11.30

60m Hu

11.40

60m Hu

11.50

60m Hu

12.00

Weit 2

Weit 2

Hoch 1

Hoch 1

12.10

Kugel 1

Kugel 1

Ball 1

Ball 2

12.20

12.30

100m VL

12.40

100m VL

12.50

100m VL

13.00

100mVL/
Stab

Stab

Stab

Stab

75m VL

13.10

75m VL

13.20

75m VL

Weit 1

Weit 1

13.30

75m VL

Kugel

Kugel

13.40

Hoch 2

Hoch 2

13.50

100m EL

14.00

100m EL

14.10

100m EL

14.20

100m EL

Weit 1

Weit 1

75m EL

14.30

75m EL

14.40

Kugel 1

75m EL
Kugel 2

14.50

Hoch 1

Hochl

75m EL

15.00

15.20

4x100m

4x100m

Stab

Stab

Stab

Stab

15.30

15.40

4x100m

4x100m

15.55

3x800m Frauen

u. weibl. Jugend

4x75m ZL

16.10

Dreisprung

Dreisprung

4x75m ZL

16.25

800m

800m

16.40

16.55

800m

800m

3x1.000m Aktive und mannl. Jugend

17.15

800m

800m

17.35

800m

800m

17.55

300m

18.10

300m

Zeitplananderungen vorbehalten !




